
 

1 / 2 

 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia  01.08.2017 r. 

 

Oznaczenie sprawy: P-073/17 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. ogłasza przetarg nieograniczony, 

którego przedmiotem jest  

Leasing minibusa osobowego 

 

1. Zamawiający: Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., ul. Generała 

Wiktora Thommee 1 A, 05 -102 Nowy Dwór Mazowiecki, nr tel.: 22 346 40 00,  

Faks: 22 346 40 05. 

2. Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony.  

3. Przedmiot Zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest leasing minibusa osobowego na 

rzecz Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. 

1) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ i jej załącznikach. 

4. Termin realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia 

(dostawy) w terminie do 60 dni od daty podpisania umowy. 

5. Wadium nie jest wymagane. 

6. Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.modlinairport.pl. 

7. Termin związania ofertą: 30 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 

8. Miejsce i termin składania ofert: Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego,  

tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. ul. Gen. Wiktora 

Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, budynek nr 5, w pokoju nr 100 

najpóźniej w dniu 16.08.2017 r. do godz. 12
00

. 

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego  

tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o. o., ul. Gen. Wiktora 

Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, budynek nr 5, w Sali Konferencyjnej w 

dniu 16.08.2017 r. o godz. 12
15

. 

 

 



 

2 / 2 

 

10. Kryteria oceny ofert: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający kierował się 

będzie następującym kryterium i jego wagą: 

Cena brutto zamówienia (C) 100 %  

za realizację przedmiotu zamówienia, na którą powinny  składać się wszystkie koszty 

ponoszone przez Wykonawcę. 

11. Sposób porozumiewania się z Zamawiającym: osobą ze strony Zamawiającego  

do kontaktowania się z wykonawcami jest Anna Błońska – Główny Specjalista ds. 

Zamówień i Kontraktów, nr tel. 22 346 41 11, nr faks: 22 346 41 09, e-mail: 

a.blonska@modlinairport.pl  

 

 

 


